Cariacica, 20 de outubro de 2023.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 2933/2023
Proposição: Moção n° 882/2023

Autoria: VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa: Venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos senhores e senhoras relacionados abaixo em
homenagem ao Dia do Cerimonialista. Cirlene Ferreira de Paula Pedro Santana Almeida
Daieny Fasolo Isabelli Cristini Silva Seibel

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição:
incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária de 23 de outubro de
2023

Próxima Fase: Leitura e Votação-MOC

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370039003900310035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-10-20T13:09:00-0300